
{ } Univerzita 
Hradec Králové 

Dodatek č. O 1 
k rámcové dohodě 

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY HYGIENICKÝCH A ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ 
PRO UHK NA ROKY 2019-21 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 1746 a nás. 
zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,( dále jen zákon) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Univerzita Hradec Králové (též dále jako UHK) 
se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsána v obchodním rejstříku 
zastoupena:   

dále jen: "kupující" 

a 

Ergon-sociální podnik, z.s. 
se sídlem : Vělopolská 243, 737 Ol Český Těšín 
zastoupený :    
IČ: : 26640899 
DIČ : CZ26640899 
Plátce DPH : ANO 
zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L vložka 6072 

bankovní spojení : ČSOB, a.s. Karvinná - číslo účtu: 252533276/0300á 

kontaktní osoba :  

(pro dodání i pro záruční odpovědnost) 

dále jen: "dodavatel" 

Shora uvedený dodavatel uzavírá s objednatelem tento dodatek. 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 05. 2019 výše identifikovanou rámcovou dohodu na 
dodávky hygienických a čisticích prostředku pro objednatele. 



{} Univerzita 
Hradec Králové 

Článek I. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění článek VI, odstavec 7 výše uvedené rámcové dohody, který 
nově zní takto: 

Článek II. 

Podmínkou pro plnění této smlouvy je skutečnost, že dodavatel zaměstnává více jak 
50% osob se zdravotním postižením (smlouva vzešla z realizované vyhrazené veřejné 
zakázky dle §38 zákona o zadávání VZ). Dojde-li ke změně této skutečnosti, pak je 
dodavatel povinen do 10 dnu od doby, kdy se o této skutečnosti dozvěděl, o tomto 
informovat objednatele. Pozbyde-li dodavatel této podmínky, pak jde o oprávněný 
duvod k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele. V případě, že dodavatel splní 
podmínku podle věty první tohoto odstavce, avšak jiným zpusobem znemožní 
odběrateli využít dodávky zboží dodavatele v souladu s § 81 odst. 2, písm. b) zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisu (dále jen "zákon o 
zaměstnanosti"), a to zejména tím, že dodavatel dané plnění nevloží do evidence dle § 
84 zákona o zaměstnanosti, zavazuje se tímto dodavatel uhradit objednateli smluvní 
pokutu, která odpovídá výši odvodu do státního rozpočtu., který bude objednateli 
vyměřen namísto odběru zboží dle§ 81 odst. 2, písm. b) zákona o zaměstnanosti, a to 
ve výši poměrně odpovídající odebranému množství zboží, u nějž dodavatel znemožnil 
jeho využití výše uvedeným zpusobem dle zákona o zaměstnanosti. 
O skutečnosti, že dodavatel vložil potřebné údaje do Evidence náhradního plnění, 
vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí, bude objednatele bez zbytečného 
odkladu informovat na adrese nahradni.plneni@uhk.cz. 

V Hradci Králové dne 4r :!J' lo J.1 V Českém Těšíně dne 11.2.2021 

Kupující: Dodavatel: 


		2021-03-25T12:18:09+0000




